
  

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu  

s názvem Ekonomický informační systém 

 
 

Zadavatel:  Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

Sídlem:   Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9 

IČO:    41693205 

Č.j.: ČIŽP/RDT/2017/510 

Veřejný zadavatel tímto uveřejňuje dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

Ekonomický informační systém, a to na základě předchozí žádosti účastníka, která byla doručena kontaktní osobě 

zadavatele prostřednictvím e-mailu dne 16. 10. 2017. 

 

 

Dotazy k zadávacím podmínkám: 

 

 

Odpovědi zadavatele: 

 

Dotaz č. 1: 

V příloze č. 1 „Popis stávajícího stavu a obecné 

požadavky na EIS“ v článku 4 odrážce g) je uvedeno 

jako datum zahájení ostrého provozu 2. 1. 2018. Z 

přílohy č. 3 „Závazný návrh smlouvy“ resp. ze 

závazného harmonogramu implementace však vyplývá, 

že termín zahájení ostrého provozu může být až 5 

měsíců od podpisu smlouvy. 

Žádáme o vysvětlení, který z uvedených termínů má 

přednost. Doplňujeme, že vzhledem k rozsahu dodávky 

považujeme termín 2. 1. 2018 za nereálný. 

 

Dotaz č. 2: 

V příloze č. 1 „Popis stávajícího stavu a obecné 

požadavky na EIS“ v článku 1.4 je mezi požadovanými 

napojenými systémy uveden také CEDR (Centrální 

evidence dotací a rozpočtu). 

Je ČIŽP opravdu poskytovatelem dotací? Případně jaká 

je jeho role v rámci provozu tohoto systému? 

 

 

Odpověď č. 1: 

Termín, který je uvedený v závazném návrhu smlouvy 

má přednost. 

Předmětný bod g) má správně znít: „předání dodávky 

a implementace EIS jako celku: nejpozději do 31. 

prosince 2018“. 

 

 

 

 

 

Odpověď č. 2: 

ČIŽP není poskytovatelem dotací. 

 

 

 

 

 



Dotaz č. 3: 

V zadávací dokumentaci v článku 3., odst. C. resp. 

odrážce 5. je uveden požadavek na poskytování 

poradenské činnosti a rozvoj aplikačního SW dle 

požadavků v rozsahu 20 člověkodnů za rok v rámci 

servisní podpory EIS. 

Žádáme o vysvětlení, zda cena za takto poskytnuté 

služby má být součástí ceny za poskytování servisní 

podpory EIS nebo bude fakturována nad rámec servisní 

podpory. 

 

Odpověď č. 3: 

Dle čl. II odst. 1 písm. e) závazného návrhu smlouvy, 

který tvoří přílohu č. 3 Výzvy a zadávacích podmínek 

zahrnuje servisní podpora EIS mj. poradenskou 

činnost a rozvoj aplikačního software dle požadavků 

objednatele v rozsahu 20 člověkodnů za rok (za jeden 

člověkoden se pro účely této smlouvy pokládá práce 

jednoho pracovníka v trvání osmi hodin). 

Dle čl. IV. odst. 2 závazného návrhu smlouvy, který 

tvoří přílohu č. 3 Výzvy a zadávacích podmínek bude 

hradit zadavatel za poskytování servisní podpory EIS, 

tj. za plnění uvedené v čl. II. odst. 1. písm. e) smlouvy 

roční paušální cenu. 

Na základě výše uvedeného je zřejmé, že cena za 

rozvoj aplikačního SW dle požadavků v rozsahu 20 

člověkodnů za rok je součástí ceny za poskytování 

servisní podpory EIS. 

 
Na základě výše uvedeného zveřejňuje zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací č. 1 v režimu 

změn upravenou přílohu č. 1 Výzvy a zadávacích podmínek, včetně čistopisu. 


		sona.kruzikova@cizp.cz
	2017-10-17T13:17:01+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




